
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сто двадцять третьої сесії восьмого скликання

23.12.2025 м. Березань № 240

Про затвердження Програми розвитку 

освіти Березанської міської ради на 

2026-2027 роки

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

Законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню освіту“, „Про дошкільну 

освіту“,  „Про позашкільну освіту“,  розпорядження Кабінету Міністрів України від 

14.12.2016 № 988-р „Про схвалення Концепціїї реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти „Нова українська школа“ на період до 2029 

року“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з  питань 

освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 

допомоги воїнам АТО, з метою забезпечення стабільного  розвитку системи освіти для 

задоволення потреб територіальної громади, реалізації пріоритетних цілей розвитку 

системи освіти Березанської міської ради, особистісного розвитку здобувачів освіти та 

вихованців  закладів  дошкільної  освіти  згідно  з  їх  індивідуальними  здібностями  і 

потребами, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму  розвитку освіти Березанської міської ради на 2026-2027 

роки (далі-Програма), що додається.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради  забезпечити 

виконання заходів Програми.

3.  Фінансовому  управлінню  Березанської  міської  ради  передбачити  кошти  в 

межах доведених граничних показників для реалізації Програми згідно додатку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну депутатську комісію 

міської  ради  з   питань  освіти,  культури,  молоді  та  спорту,  медицини,  туризму, 

соціального  захисту  населення,  допомоги  воїнам  АТО  та  на  першого  заступника 

міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради                                                                       Сергій ГУРА


	БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

